
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA05E3B474F9E9F47CE00BD1F5BB2F6



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 120A/2021

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 068B/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 068A/2023

• EXTRATOS DOS CONTRATOS 041/2024 E 042/2024.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA05E3B474F9E9F47CE00BD1F5BB2F6



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 120A/2021 
VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 

 
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – J 

LUIZ SANTIAGO SERVIÇOS EIRELI CNPJ nº 41.030.300/0001-09 – OBJETO: Prestação de 

serviço gestão de dados e gerenciamento do sistema E-SUS nas Unidades de Saúde da 

Família do Município de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo: 21/06/2024; Prazo do Termo 

Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 21 de Junho de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7275EE9061F90FACB3EAFF7477901364

terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 068B/2023 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – D 

M IMAGEM – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS DE 

EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 16.656.144/0001-30 – OBJETO: Aquisição de material para 

raio-x, instrumental cirúrgico e material para o SAMU 192; Data do Termo Aditivo: 28/06/2024; 

Prazo do Termo Aditivo: 31/07/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 28 de Junho de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – 

Prefeito Municipal 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E359A863111802F30BE07BFBFAE37B4

terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34590B42441ABC63209C551F73846372

terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34590B42441ABC63209C551F73846372

terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



terça-feira, 9 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 068A/2023 
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

LOJAS DAS FÁBRICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 10.363.339/0001-06 – 

OBJETO: Aquisição de tecidos para atender as necessidades das Secretarias e Setores 

ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 28/06/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 28 

de Junho de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA05E3B474F9E9F47CE00BD1F5BB2F6


		2024-07-09T16:33:15-0300




